CÂMARA DE CARACOL

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Poder Legislativo Municipal.

Endereço: Av. Libindo Ferreira Leite, nº 251/ CEP: 79.270-000 – Centro de Caracol/MS.
Telefone: (67) 3495 – 1467 / Email:seccamaracaracol@gmail.com

Oficio 021/2024/CMC
                                                              Caracol - MS 29 de abril de 2024.

UNIDADE DE ORIGEM: CÂMARA MUNICIPAL DE CARACOL

ASSUNTO: INFORMAR RESPONSÁVEIS.

Ao Excelentíssimo Presidente

            Pelo presente encaminho a esta corte de contas, este ofício informando que

os funcionários abaixo ficam responsáveis pelas devidas funções nesta entidade,

assim formalizamos o vínculo junto ao ECJUR.

LUZIA ALVARES FERREIRA

RG: 945.214

CPF: 011.718.261-33

Função: Membro da Comissão de Licitação

Entidade: Câmara Municipal de Caracol - MS

Vigência:  19/03/2024 à 31/12/2024

Na oportunidade, externamos nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAGALY DA SILVA GODOY
Presidente da Câmara Municipal de Caracol/MS

SR. EXMO.

JERSON DOMINGOS
PRESIDENTE TCE/MS

TRIBUNAL DE CONTAS

CAMPO GRANDE/ MS

As
sin

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 1
 p

es
so

a:
 M

AG
AL

Y
DA

 S
IL

VA
 G

O
DO

Y
Pa

ra
 v

er
ific

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

sin
at

ur
as

, a
ce

ss
e

cm
ca

ra
co

l.s
up

er
le

gi
s.

co
m

.b
r/v

al
id

at
e/

sig
na

tu
re

/5
1D

F-
FF

76
-0

DB
1-

0E
A2

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 5

1D
F-

FF
76

-0
DB

1-
0E

A2

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Código para verificação: 51DF-FF76-0DB1-0EA2

Esse documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas
indicadas:

Status Signatário
MAGALY DA SILVA GODOY

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de verificação por meio do link:

cmcaracol.superlegis.com.br/validate/signature/51DF-FF76-0DB1-0EA2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

cmcaracol.superlegis.com.br/validate/signature/51DF-FF76-0DB1-0EA2
http://www.tcpdf.org